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YacTHoe o6pa3oBaTe/ibHOE yUpexaeHne 4ON0HUTENbHOI0 NPoeccnoHanbLHOro 06pa3oBaHus
«CeBepo-KaBKa3CKNil MHCTUTYT AONONHUTENLHOIO 06pa3oBaHUA»

PXXOAKO»
eKkTopa no YP
O «CKNAO»
A. HagenHa
2019 .

PACMMNCAHWNE 3AHAT

No LONO/HUTENILHOW NpodecCMOHaNbLHON NporpammMe rkiiiiwen” s "Ksanngpmkaymm
«Pa3BuTMe NMUYHOCTU AOLIKO/IbHUKOB Yepe3 UTrPoBYIO AeATENbHOCTb

Jata
28.11.2019
28.11.2019
29.11.2019
29.11.2019

02.12.2019
02.12.2019

03.12.2019
03.12.2019
04.12.2019
04.12.2019
05.12.2019
06.12.2019
09.12.2019
09.12.2019
10.12.2019
10.12.2019
11.12.2019
12.12.2019

Tema

Tema 1

Tema 2.

Tema 3.

Tema 4.

Tema 5.
Tema 6.

Tema 7.
Tema 8.
Tema 9.
Tema 10.

B cooTBeTcTBUN ¢ PIOC JOY»
Mpynna - (1397-MK)
Cnywartens: Kopotkosa KOnus BacuibeBHa

HavmMeHoBaHVe ANCLUMINHBI dopma

OTYETHOCTU

Wrpa Kak BefyLlas feATeNbHOCTb B JOLKONbHOM BO3-

pacTte

lMcrMxonormyeckoe BAWSHME UIPbl Ha pasBuUTHe L0-

LUKOMbHMKA

OCHOBbI pa3BUTUSA, BOCNUTaHWUSA 1 00YYeHNs feTei B

nrpe

Knaccudmkauma noasuxHbIX Urp. MoasuxHaa urpa B

nejarornyeckom npotecce

ManbyYnKoBbIE UTPbI C AETbMM

OpraHuzaums n NnaHMpoBaHNe UrPoBOW AeATENbHOCTY

B COOTBETCTBUN ¢ ®PIOC

MpakTnkym 1

MpakTukym 2.

[NpakTnkym 3.

MNpakTUKym 4.

MpakTnyeckoe 3aHATUE 1

Pa3BuTME CaMOCO3HAHNA B LOLUKO/IbHOM BO3pacTe

TBOpPYECTBO M TBOPYECKME CMOCOBHOCTM AeTel

O6LLeHMe 1 ero ponb B pasBUTUKN pebeHKa

O6LieHMe LOLKOMbHUKOB CO CBEPCTHUKAMU

MNpakTnkym 5.

TpeHUHT «Urpbl Ha 06LLeHME»

iToroBas artectauus:

yet
TeCTUpoBaHue 3aue



