Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Северо-Кавказский институт дополнительного образования»

«УТВЕРЖДАЮ»

Зам. директора по УР

40У ДПО «СКИДО»

Н.А. Надеина

2019 г.

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

по дополнительной профессиональной программе повышьния квалификации «Развитие личности дошкольников через игровую деятельность в соответствии с ФГОС ДОУ»

Группа – (1397-ПК) Слушатель: Короткова Юлия Васильевна

No	Дата	Тема	Наименование дисциплины	Форма
п/п				отчетности
1.	28.11.2019	Тема 1.	Игра как ведущая деятельность в дошкольном возрасте	
2.	28.11.2019	Тема 2.	Психологическое влияние игры на развитие дошкольника	
3.	29.11.2019	Тема 3.	Основы развития, воспитания и обучения детей в игре	
4.	29.11.2019	Тема 4.	Классификация подвижных игр. Подвижная игра в педагогическом процессе	
5.	02.12.2019	Тема 5.	Пальчиковые игры с детьми	
6.	02.12.2019	Тема 6.	Организация и планирование игровой деятельности	
			в соответствии с ФГОС	
7.	03.12.2019		Практикум 1.	
8.	03.12.2019		Практикум 2.	
9.	04.12.2019		Практикум 3.	
10.	04.12.2019		Практикум 4.	
11.	05.12.2019		Практическое занятие 1.	
12.	06.12.2019	Тема 7.	Развитие самосознания в дошкольном возрасте	
13.	09.12.2019	Тема 8.	Творчество и творческие способности детей	
14.	09.12.2019	Тема 9.	Общение и его роль в развитии ребенка	
15.	10.12.2019	Тема 10.	Общение дошкольников со сверстниками	
16.	10.12.2019		Практикум 5.	
17.	11.12.2019		Тренинг «Игры на общение»	
	12.12.2019		Итоговая аттестация:	Zavion
			тестирование	Зачет